PAGE
7

[image: image2.png]

Совет депутатов БОБРОВИЧСКОГО сельского поселения ЕЛЬНИНСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.12.2019  №38
Об     утверждении     плана  работы Совета депутатов      Бобровичского
сельского   поселения  Ельнинского района Смоленской области на 2020 год

Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Бобровичского сельского  поселения Ельнинского района Смоленской области на 2020 год согласно приложению.

2.  Обнародовать настоящее решение путём размещения на информационных стендах Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                                 Р.Н. Малахова
[image: image1]